
Україна

К
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. ЬСоростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят п'ята сесія сьомого скликання

Кором. 
зареєст 
рішень:, 
склика

Кором
сесії К 
внесен

18.06.2019 № Зб 'З

Про вгесення змін до рішень 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяви:

1 гр. Червінського Цезарія Людвиковича, який зареєстрований в 
м. Одесі по вул. Кінна, 2/4, кв.47; копію витягу із рішення 69 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання: від 22.01.2019 року №637 «Про 
наданвя дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

гр. Качури Леоніда Володимировича, який зареєстрований в 
стишеві по вул. Л.Українки, 8 та гр. Плотіциної Марії Леонідівни, яка 

рована в м. Севастополі по вул. Косарева, 14-А, кв. 43; копію витягу із 
я 20 (скликаної позачергово) сесії Коростишівської міської ради 7 
ння від 10.11.2016 року №233 «Про надання дозволу на розроблення 

документації із землеустрою»;

гр. Мещерякова Анатолія Олександровича, який зареєстрований в 
стишеві по вул. Михайла Вербицького, 9; копію витягу із рішення ЗО 

оростишівської міської ради 7 скликання від 30.03.2017 року №87 «Про 
ня змін до рішень Коростишівської міської ради»;

4. гр. Рудницького Миколи Геннадійовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. С.Панасюка, 5; копію витягу із рішення 71 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання (перше пленарне засідання) від 
19.03.2019 року №693 «Про надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою»; план схему домоволодіння, розроблену сертифікованим 
інженером-землевпорядником Хоменко О.М.;

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеу стрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»



2

ки

ка)

скликаї 
докумі 
обслуг}- 
03.04) 
(код 0$

2
Корост: 
надані [. 
виклас 
докумі ї: 
ділян 
Плотіїк 
межах 
обслуг' 
ділян: 
будівн 
споруд 
рахуно

З
склика:
Корост:
дозвіл
встане
Мещер
розташ
будівн
споруд
квцп:
господ 
власні 
ради

та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни у п.1.9 рішення 69 сесії Коростишівської міської ради 7 
ння від 22.01.2019 року №637 «Про надання дозволу на розроблення 

«рнтації із землеустрою», а саме, замість «...для будівництва та 
овування будівель громадських та релігійних організацій (код КВЦПЗ- 
..» читати «...для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 
.02.)...».

Внести зміни у п.1.5 рішення 20 (скликаної позачергово) сесії 
ишівської міської ради 7 скликання від 10.11.2016 року №233 «Про 
я дозволу на розроблення документації із землеустрою», а саме, п.1.5 
ти в такій редакції: «Надати дозвіл на розроблення технічної
нтації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

в натурі (на місцевості) гр. Качурі Леоніду Володимировичу та гр. 
дній Марії Леонідівні орієнтовною площею 0,0770 га, яка розташована в 

міста Коростишева по вул. Л.Українки, 8 для будівництва і 
овування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

землі житлової та громадської забудови (код КВЦПЗ - 02.01 для 
ицтва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

(присадибна ділянка), з метою надання її у спільну сумісну власність, за 
к земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

Внести зміни у п.1 рішення ЗО сесії Коростишівської міської ради 7 
ння від 30.03.2017 року №87 «Про внесення змін до рішень 
ишівської міської ради», а саме, п. 1 викласти в такій редакції: «Надати 

на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
влення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 
якову Анатолію Олександровичу орієнтовною площею 0,0651 га, яка 
ована в межах міста Коростишева по вул. Михайла Вербицького, 9 для 

ицтва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
(присадибна ділянка) -  землі житлової та громадської забудови (код 

З - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
арських будівель і споруд (присадибна ділянка), з метою надання її у 
л ь , за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської

4. Внести зміни у п.1.10 рішення 71 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання (перше пленарне засідання) від 19.03.2019 року №693 «Про надання 
дозволу на розроблення документації із землеустрою», а саме, замість «...0,0600 
га...» читати «...0,1000 га...».



з
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

земельних відносин, екології та використання природних 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Секре' ар міської ради

комісію з питань 
ресурсів та на

Н.М.Єсипчук




